N °  597 de 1084, todos del Ministerio del 
Interior, y en la Resolución N °  1600 del 30/10/2008 de la Contraloría General 
de la República. 

RESUELVO: 

1 °  APLÍCASE 	a ANGIE ANGELINA RAMIREZ 
MIRANDA, RUTffigli~, una multa de 0,55 Ingresos Mínimos No 
Remuneracionales, que equivalen a $85.503 (ochenta y cinco mil quinientos 
tres pesos), por infringir el artículo 152 del Reglamento de Extranjería, 
esto es, dar trabajo a extranjero no autorizado para realizar actividades 
remuneradas en el país. 

2 °  La multa se pagará dentro del plazo de 15 
(quince) días hábiles mediante Vale Vista Bancario, tomado a nombre del